



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 220901202105
Processo Administrativo Nº 22.09.01/2021.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 28/09/2021 15:42:23

				TOTAL DO PROCESSO: 815.520,88
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME			02.347.734/0001-77	102.515,82
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 028	6,66	Total: 386,28
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PLASTEB	Modelo: X	
Descrição: BACIA, EM PLÁSTICO REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 8L, CORES VARIADAS.				
Quantidade: 58	Valor Unit.: 6,66			Total Item: 386,28
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 076	12,32	Total: 862,40
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PLASTEB	Modelo: X	
Descrição: BACIA, EM PLÁSTICO REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 15L, CORES VARIADAS.				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 12,32			Total Item: 862,40
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 074	30,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: IBAP	Modelo: X	
Descrição: BACIA, EM PLÁSTICO REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 50L, CORES VARIADAS.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 065	723,32	Total: 44.845,84
Item: 1	Unidade: conjunto	Marca: LAR PLÁSTICO	Modelo: X	
Descrição: LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA COM SUPORTE, CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA COM 04 LIXEIRAS BASCULANTES 60 LITROS, POSSUI TAMPA BASCULANTE E SISTEMA MULTI ENCAIXE PARA UNIR AS LIXEIRAS UMAS ÀS OUTRAS PERMITINDO QUE O SACO DE LIXO FIQUE PRESO DE MANEIRA CORRETA. VENDIDAS EM DIVERSAS CORES, MUITO ÚTEIS PARA COLETA SELETIVA. COM SUPORTE EM AÇO				
Quantidade: 62	Valor Unit.: 723,32			Total Item: 44.845,84
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 054	6,50	Total: 819,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: NYRRA	Modelo: X	
Descrição: PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR ZINCO GALVANIZADO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 80CM, PÁ E CABO FORMANDO UM ÂNGULO DE 90 GRAUS.				
Quantidade: 126	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 819,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 050	6,52	Total: 78,24
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: POLYFORT	Modelo: X	
Descrição: CESTO PARA LIXO REDONDO TELADO EM PLASTICO MEDINDO 8,5 L X 25 A X 23 PB				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,52			Total Item: 78,24
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 037	1,35	Total: 904,50
Item: 1	Unidade: pacotes	Marca: TOTAL PLAST	Modelo: X	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Descrição: PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, TAMANHO P, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES

Quantidade: 670 Valor Unit.: 1,35 Total Item: 904,50

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 096 5,45 **Total: 7.128,60**

Item: 1 Unidade: pacotes Marca: STRAW PLAST Modelo: X

Descrição: COLHER REFEIÇÃO, DESCARTÁVEL, CRISTAL, EMBALAGEM COM 50 UNIDS

Quantidade: 1.308 Valor Unit.: 5,45 Total Item: 7.128,60

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 074 6,20 **Total: 979,60**

Item: 1 Unidade: pacotes Marca: STRAW PLAST Modelo: X

Descrição: FACA REFEIÇÃO, DESCARTÁVEL, CRISTAL, EMBALAGEM COM 50 UNIDS

Quantidade: 158 Valor Unit.: 6,20 Total Item: 979,60

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 049 7,00 **Total: 1.470,00**

Item: 1 Unidade: pacotes Marca: STRAW PLAST Modelo: X

Descrição: GARFO REFEIÇÃO, DESCARTÁVEL, CRISTAL, EMBALAGEM COM 50 UNIDS

Quantidade: 210 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 1.470,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 078 6,20 **Total: 979,60**

Item: 1 Unidade: pacotes Marca: ULTRA Modelo: X

Descrição: CANUDINHOS COMUM ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM 100 CANUDOS. MEDIDA: LARGURA 5MM DE DIÂMETRO/ALTURA 25CM

Quantidade: 158 Valor Unit.: 6,20 Total Item: 979,60

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 007 3,00 **Total: 120,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: ORIGINAL Modelo: X

Descrição: ABRIDOR DE LATA: EM AÇO INOX PARA LATA / GARRAFA.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 120,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 031 3,20 **Total: 444,80**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: NYRRA Modelo: X

Descrição: COADOR PARA CAFÉ: ESTRUTURA EM ARAME GALVANIZADO, CABO EM MADEIRA DURA, TORNEADA, LIXADA E POLIDA, FILTRO EM MALHA 100% ALGODÃO.

Quantidade: 139 Valor Unit.: 3,20 Total Item: 444,80

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 051 8,09 **Total: 186,07**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: JLK Modelo: X

Descrição: DESCASCADOR: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO E METAL. DESCASCA, RALA, DESCAMA, DESFIA, ABRE LACRES, ABRE LONG NECK, DESCASCA LARANJAS, REMOVE SEMENTES, CORTA ZIG-ZAG E BOLEIA FRUTAS E LEGUMES. DIMENSÃO APROXIMADA: 155 X 42 X 15 MM.

Quantidade: 23 Valor Unit.: 8,09 Total Item: 186,07

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 058 16,29 **Total: 521,28**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: ORIGINAL Modelo: X

Descrição: RALADOR: PARA ALIMENTOS EM AÇO INOX.

Quantidade: 32 Valor Unit.: 16,29 Total Item: 521,28

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 007 22,00 **Total: 858,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: rolo	Marca: FASFILME	Modelo: X	
Descri�o: PAPEL FILME PVC ESPECIFICA�O : FILME DE PVC 45 CM X 100MTS, DE QUALIDADE				
Quantidade: 39		Valor Unit.: 22,00		Total Item: 858,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 078	6,20	Total: 1.054,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: T�RMICA	Modelo: X	
Descri�o: PAPEL ALUM�NIO 7,5MX45CM ESPECIFICA�O: PAPEL ALUM�NIO 45CM. INDICADO PARA USO DOM�STICO. S�O UTILIZADOS PARA CONSERVA�O DE ALIMENTOS E PEQUENOS ASSADOS. DISPON�VEL EM ROLO COM 7,5 METROS. PRODUTO N�O PER�C�VEL. CONSERVAR EM LOCAL SECO.				
Quantidade: 170		Valor Unit.: 6,20		Total Item: 1.054,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 016	194,98	Total: 3.314,66
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: JR	Modelo: X	
Descri�o: CA�AROLA RETA N� 32: EM ALUM�NIO, COM AL�AS REFOR�ADAS E TAMPA EM ALUM�NIO, DI�METRO DE 32 CM, COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 11,5 LITROS, ESPESSURA DO ALUM�NIO DE NO M�NIMO 2 MM.				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 194,98		Total Item: 3.314,66
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 071	96,77	Total: 2.516,02
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: IRONTE	Modelo: X	
Descri�o: CUSCUZEIRA N� 30: EM ALUM�NIO POLIDO, COM TAMPA E AL�AS LATERAIS, FORMATO ARREDONDADO.				
Quantidade: 26		Valor Unit.: 96,77		Total Item: 2.516,02
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 043	89,99	Total: 4.949,45
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BALDUINO	Modelo: X	
Descri�o: ESCORREDOR DE MASSA N� 45: EM ALUM�NIO POLIDO, TIPO TACHO, ESPESSURA 1,50 MM, COM P� E AL�AS DE ALUM�NIO; PERFURADO COM FURO GROSSO. DIMENS�ES (AXL): (30,5 X 52,5) CM.				
Quantidade: 55		Valor Unit.: 89,99		Total Item: 4.949,45
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 009	79,00	Total: 3.239,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BALDUINO	Modelo: X	
Descri�o: ESCORREDOR DE MASSA N� 30: EM ALUM�NIO POLIDO, TIPO TACHO, ESPESSURA 1,20 MM, COM P� E AL�AS DE ALUM�NIO; PERFURADO COM FURO GROSSO. DIMENS�ES (AXL): (19 X 31,5) CM.				
Quantidade: 41		Valor Unit.: 79,00		Total Item: 3.239,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 025	50,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ALUBAC	Modelo: X	
Descri�o: FRIGIDEIRA N� 20: EM ALUM�NIO POLIDO, COM CABO EM MADEIRA, TAMPA EM ALUM�NIO. DI�METRO DE 20 CM, COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 4,5 LITROS, ESPESSURA DO ALUM�NIO DE NO M�NIMO 1,5 MM.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 50,00		Total Item: 1.000,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 099	140,00	Total: 2.940,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: IRONTE	Modelo: X	
Descri�o: FRIGIDEIRA N� 40: EM ALUM�NIO, COM CABO EM MADEIRA E TAMPA EM ALUM�NIO, DI�METRO DE 40 CM COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 09 LITROS, ESPESSURA DO ALUM�NIO DE NO M�NIMO 1,5 MM.				
Quantidade: 21		Valor Unit.: 140,00		Total Item: 2.940,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 68	Quant.: 1	Num: 053	22,00	Total: 880,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MILPLASTIC	Modelo: X	
Descrição: BANDEJA RETANGULAR: CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RÍGIDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 32 CM DE LARGURA X 48 CM DE COMPRIMENTO X 1,5 DE PROFUNDIDADE.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 880,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 039	49,99	Total: 2.099,58
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: KITPLAS	Modelo: X	
Descrição: COLHER POLIPROPILENO 50 CM: COLHER TAMANHO GRANDE, MEDINDO 50 CM.				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 49,99			Total Item: 2.099,58
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 001	59,15	Total: 946,40
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRATHERME	Modelo: X	
Descrição: MARTEX DE ISOPOR 500 ML COM TAMPA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 59,15			Total Item: 946,40
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 028	9,86	Total: 276,08
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: RISCHIOTO	Modelo: X	
Descrição: DEPÓSITO PARA SAL: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO. CAPACIDADE 2,5 KG.				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 9,86			Total Item: 276,08
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 045	19,60	Total: 548,80
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PLEION	Modelo: X	
Descrição: DEPÓSITO PLÁSTICO 5KG: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 5 KG.				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 19,60			Total Item: 548,80
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 052	7,50	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BRASIL	Modelo: X	
Descrição: PENEIRA GRANDE: PLÁSTICA, COM CABO, MATERIAL NYLON, CABO EM PLÁSTICO, DIÂMETRO 18 CM.				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 210,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 095	16,06	Total: 481,80
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MP	Modelo: X	
Descrição: POTE PLÁSTICO REDONDO: COM ALTA CAPACIDADE DE VEDAÇÃO, CAPACIDADE PARA 2,6 LITROS, TRANSPARENTE COM TAMPA DE COR BRANCA, PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, LONGA DURABILIDADE, ATÓXICO PARA ALIMENTOS. EXTREMIDADES COM TOTAL VEDAÇÃO PARA MELHOR CONSERVAÇÃO DO ALIMENTO. DIMENSÕES: (151 X 227) MM.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,06			Total Item: 481,80
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 057	48,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TAUMER	Modelo: X	
Descrição: TÁBUA DE CORTE (PLACA DE CORTE): NA COR BRANCA, FABRICADO EM PLÁSTICO ATÓXICO DE ALTA QUALIDADE, QUE ATENDA A RESOLUÇÃO Nº 105/99 DE 19 DE MAIO 1999 DA ANVISA. FABRICADA EM POLIPROPILENO; ATÓXICA COM ADITIVO BACTERICIDA; ANTIDERRAPANTE; BORDAS ARREDONDADAS; FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS; SER POSSÍVEL DE SER RECICLADA MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. DIMENSÕES: (1,5 X 30 X 50CM)				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 1.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 82	Quant.: 1	Num: 063	41,84	Total: 878,64
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CONQPLAST	Modelo: X	
Descrição: TÁBUA PARA CARNE: EM PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE, MEDIDAS 45 X 32 CM.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 41,84			Total Item: 878,64
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 099	51,06	Total: 1.940,28
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BCK	Modelo: X	
Descrição: BANDEJA INOX: RETANGULAR, LISA, TAMANHO GRANDE, MEDIDAS 47 X 33 CM.				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 51,06			Total Item: 1.940,28
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 096	12,00	Total: 552,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: NYRRA	Modelo: X	
Descrição: COLHER PARA SERVIR ARROZ: CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO, TAMANHO GRANDE.				
Quantidade: 46	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 552,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 008	3,70	Total: 1.998,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ORIGINAL	Modelo: X	
Descrição: COLHER DE MESA: CONFECCIONADA EM AÇO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM.				
Quantidade: 540	Valor Unit.: 3,70			Total Item: 1.998,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 036	3,51	Total: 2.351,70
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MARTINAZZO	Modelo: X	
Descrição: GARFO DE MESA: CONFECCIONADO EM AÇO INOX, TAMANHO APROXIMADO 19 CM.				
Quantidade: 670	Valor Unit.: 3,51			Total Item: 2.351,70
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 051	6,84	Total: 1.682,64
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DURALEX	Modelo: X	
Descrição: PRATO DE VIDRO: FUNDO.PRATO FUNDO, COM 22 CM DE DIÂMETRO, EM VIDRO TEMPERADO DIMENSÕES CM (ØXA) 22,0X3				
Quantidade: 246	Valor Unit.: 6,84			Total Item: 1.682,64
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 038	5,68	Total: 602,08
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: NADIR	Modelo: X	
Descrição: TAÇA PARA ÁGUA: EM VIDRO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 250 ML.				
Quantidade: 106	Valor Unit.: 5,68			Total Item: 602,08
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 073	13,56	Total: 2.820,48
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: OXFORD	Modelo: X	
Descrição: XÍCARAS: PARA CHÁ COM PIRES DE PORCELANA CAPACIDADE 200 ML, DIMENSOES 8X14,5X 14,5CM				
Quantidade: 208	Valor Unit.: 13,56			Total Item: 2.820,48
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 006	30,00	Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: INVICTA	Modelo: X	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1 LT: MODELO ROSCA, COM ALÇA, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO RESISTENTE, CORES VARIADAS. CAPACIDADE 1 LITRO.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Quantidade: 65	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 1.950,00
COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA		26.644.910/0001-09		44.197,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 026	6,00	Total: 780,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR	
Descrição: BALDE, EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10L, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CORES VARIADAS.				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 780,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 062	5,90	Total: 1.740,50
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR	
Descrição: CESTO PARA LIXO, TIPO TELADO, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, CAPACIDADE PARA 10L, CORES VARIADAS.				
Quantidade: 295	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 1.740,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 033	46,00	Total: 1.978,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: NEW	Modelo: NEW	
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL: PLÁSTICA, FORMATO ERGONÔMICO, CAPACIDADE 20 LITROS.				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 46,00			Total Item: 1.978,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 046	20,00	Total: 14.400,00
Item: 1	Unidade: pacotes	Marca: MEDTEX	Modelo: MEDTEX	
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL DE PROTEÇÃO FACIAL COM ELASTICO CONFORTAVEIS QUE ESTICAM PARA AS ORELHAS, TRIPLA CAMADA QUE PERMITEM ALTA CAPACIDADE EM QUE AS MICROFIBRAS DE POLIPRILENO SÃO SOBREPOSTAS DE CONTAMINANTES, CORES VARIADAS, E EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 720	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 14.400,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 042	20,00	Total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: pacotes	Marca: MEDTEX	Modelo: MEDTEX	
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL DE PROTEÇÃO FACIAL COM ELASTICO CONFORTAVEIS QUE ESTICAM PARA AS ORELHAS, TRIPLA CAMADA QUE PERMITEM ALTA CAPACIDADE EM QUE AS MICROFIBRAS DE POLIPRILENO SÃO SOBREPOSTAS DE CONTAMINANTES, CORES VARIADAS, E EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. ME/EPP				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 4.800,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 079	3,00	Total: 894,00
Item: 1	Unidade: caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: LUVA PLASTICA DESCARTÁVEL TRANSPARENTE, CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, AMBIDESTRA, COM SUPERFÍCIE RUGOSA, INODORO, INCOLOR, COM FECHAMENTO FEITO POR SOLDA SIMPLES EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100 UNDS				
Quantidade: 298	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 894,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 037	2,50	Total: 2.055,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: POPO	Modelo: POPO	
Descrição: PANO DE COPA, MATERIAL 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS (C x L) 68 x 40 CM, COR BRANCA, COM COSTURA NAS BORDAS.				
Quantidade: 822	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 2.055,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 086 135,00 **Total: 17.550,00**

Item: 1 Unidade: rolo Marca: OBER Modelo: OBER

Descrição: PANO MULTIUSO, RECOMENDADO PARA SUPERFÍCIES LISAS COMO AÇO INOXIDÁVEL, VIDROS, ELETRODOMÉSTICOS E MÓVEIS. LAVE COM ÁGUA, DETERGENTE OU SABÃO E ESTENDA PARA SECAR. CARACTERÍSTICAS: COMPOSIÇÃO: 50% CELULOSE 50% POLIÉSTER; ROLO COM 300 METROS SUPER ABSORVENTE; LAVÁVEL E REUTILIZÁVEL. DIMENSÕES: ALTURA: 30 CM; LARGURA: 28 CM; COMPRIMENTO: 30 M; COR: LARANJA, VERDE, BRANCO E AZUL. ITENS INCLUSOS: 1 ROLO DE 300 METROS PICOTADO A CADA 30 CM.

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 17.550,00

AURIMAR BARBOSA FERNANDES 05.135.166/0001-39 **335.661,36**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 074 14,91 **Total: 3.190,74**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: ARC PLAST Modelo: ARC PLAST

Descrição: BALDE, EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 20L, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, COPRES VARIADAS.

Quantidade: 214 **Valor Unit.: 14,91** Total Item: 3.190,74

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 008 64,00 **Total: 192,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CAPAZI Modelo: CAPAZI

Descrição: CAPACHO TAPETE EMBORRACHADO ANT ADERENTE DE 1M X 50 CM CORES ESCURAS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 64,00** Total Item: 192,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 035 70,00 **Total: 18.900,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: ARC PLAST Modelo: ARC PLAST

Descrição: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 30L, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO, CORES VARIADAS.

Quantidade: 270 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 18.900,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 035 68,00 **Total: 6.664,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PLASTIL Modelo: PLASTIL

Descrição: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA VAI – VEM, CAPACIDADE PARA 40L, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO, CORES VARIADAS.

Quantidade: 98 **Valor Unit.: 68,00** Total Item: 6.664,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 037 10,36 **Total: 1.636,88**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PREDILETA Modelo: PREDILETA

Descrição: PÁ COLETORA LIXO, COM COLETOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 26CM E CABO 15CM, AMBOS DE PLÁSTICO RESISTENTE.

Quantidade: 158 **Valor Unit.: 10,36** Total Item: 1.636,88

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 095 1,70 **Total: 1.096,50**

Item: 1 Unidade: pacotes Marca: MINAPLAST Modelo: MINAPLAST

Descrição: PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, TAMANHO M, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES

Quantidade: 645 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 1.096,50

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 048 35,00 **Total: 735,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PREMISE Modelo: PREMISE

Descrição: SUPORTE DE PAREDE PARA COPO DESCARTÁVEL: 250ML, EM ACRÍLICO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Quantidade: 21	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 735,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 035	32,00	Total: 608,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PREMISE	Modelo: PREMISE	
Descrição: SUPORTE DE PAREDE PARA COPO DESCARTÁVEL: 50ML, EM ACRÍLICO.				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 608,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 099	3,80	Total: 653,60
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: ISQUEIRO ESPECIFICAÇÃO: DURAÇÃO LONGA: ATÉ 3.000 CHAMAS CONFORTÁVEL DE USAR, CHAMA PRÉ-AJUSTADA COM SELO DO INMETRO. DE BOA QUALIDADE				
Quantidade: 172	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 653,60
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 008	3,10	Total: 5.580,00
Item: 1	Unidade: fardo	Marca: PANAMA	Modelo: PANAMA	
Descrição: FÓSFORO, CAIXA DE MADEIRA ACENDIMENTO MACIO E SEGURO, MATERIAL COM O SELO DO INMETRO, EMBALAGEM CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CAIXA COM 40 PALITOS DE FÓSFOROS, PACOTE CONTENDO 10 CAIXAS, FARDO COM 20 PACOTES.				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 5.580,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 002	6,50	Total: 3.510,00
Item: 1	Unidade: par	Marca: DANNE	Modelo: DANNE	
Descrição: LUVA EM LÁTEX NUTURAL COM SUPORTE TÊXTIL DE ALGODÃO, COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE E RESISTÊNCIA TÉRMICA ATÉ 150C°. TAMANHO VARIADOS. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393.				
Quantidade: 540	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 3.510,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 028	260,00	Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: NEW LIBERTY	Modelo: NEW LIBERTY	
Descrição: CAPACETES ESCAMOTEAVEL TAMANHOS VARIADOS, MODELOS MASCULINO E FEMININO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 260,00			Total Item: 2.600,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 059	6,00	Total: 3.552,00
Item: 1	Unidade: par	Marca: DANNE	Modelo: DANNE	
Descrição: LUVA EM LÁTEX, LUVA MULTIUSO AMARELA SÃO PARA USO GERAL E OFERECEM PROTEÇÃO COM FLEXIBILIDADE, POIS SÃO LUVAS DE SEGURANÇA CONFECCIONADAS EM LÁTEX DE ÓTIMA QUALIDADE. SÃO REVERTIDAS COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE NA PALMA DAS MÃOS E NOS DEDOS, LISA NO PUNHO E NA FACE DORSAL. É INDICADA PARA TRABALHOS LEVES, SÃO ÓTIMAS ALIADAS EM SERVIÇOS COMO HIGIENE E LIMPEZA, SANEAMENTO, CONSTRUÇÃO CIVIL. TAMANHO: P, M, G.				
Quantidade: 592	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 3.552,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 059	30,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: CORTEX	Modelo: CORTEX	
Descrição: TAPETE EMBORRACHADO DIMENSÕES 60CM X 40CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 300,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 039	155,00	Total: 2.635,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ALUMIC	Modelo: ALUMIC	
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 07; PARA COZINHA INDUSTRIAL COM ALÇA, TAMANHO APROXIMADO 55X38X07 CM.				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 155,00		Total Item: 2.635,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 010	220,00	Total: 3.740,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ALUMIC	Modelo: ALUMIC	
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 40: EM ALUMÍNIO, COM ALÇAS REFORÇADAS E TAMPA EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO DE 40 CM, COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 26 LITROS, ESPESSURA DO ALUMÍNIO DE NO MÍNIMO 2 MM.				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 220,00		Total Item: 3.740,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 077	260,00	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ALUMIC	Modelo: ALUMIC	
Descrição: CALDEIRÃO Nº 40: EM ALUMÍNIO, TAMANHO GRANDE, FORMATO ARREDONDADO.				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 260,00		Total Item: 3.900,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 042	22,00	Total: 484,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LUZ DO LAR	Modelo: LUZ DO LAR	
Descrição: CANECA 2 LITROS: EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 2 LITROS.				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 22,00		Total Item: 484,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 073	26,00	Total: 260,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LUZ DO LAR	Modelo: LUZ DO LAR	
Descrição: CANECA 4 LITROS: EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 4 LITROS.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 26,00		Total Item: 260,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 036	60,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LUZ DO LAR	Modelo: LUZ DO LAR	
Descrição: CUSCUZEIRA Nº 26: EM ALUMÍNIO POLIDO, COM TAMPA E ALÇAS LATERAIS, FORMATO ARREDONDADO.				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 60,00		Total Item: 360,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 083	160,00	Total: 3.520,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ALUMINHO CEARA	Modelo: ALUMINHO CEARA	
Descrição: CUSCUZEIRA Nº 40: EM ALUMÍNIO POLIDO, TIPO HOTEL; INTEIRIÇO; ACABAMENTO ANTIADERENTE; COM TAMPA E ALÇAS LATERAIS.				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 160,00		Total Item: 3.520,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 070	200,00	Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX	
Descrição: PAINEL DE PRESSÃO 10 LITROS: EM ALUMÍNIO.				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 200,00		Total Item: 2.600,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 086	100,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ALUMIC	Modelo: ALUMIC	
Descrição: PAINEL ABERTO Nº 40: EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE DE 23 LITROS.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 2.100,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 099 150,67 **Total: 1.657,37**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: ALUMIC Modelo: ALUMIC

Descrição: TACHO Nº 45: EM ALUMÍNIO POLIDO INDUSTRIAL DE BOA QUALIDADE, LINHA HOTEL, COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 18 LITROS; COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL; COM ALÇAS BILATERAIS EM ALUMÍNIO POLIDO. DIMENSÕES: LARGURA 45 CM; ALTURA 17 CM; ESPESSURA 1,7 MM.

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 150,67** Total Item: 1.657,37

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 011 158,30 **Total: 791,50**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: J.R. Modelo: J.R.

Descrição: TACHO Nº 50: EM ALUMÍNIO POLIDO INDUSTRIAL DE BOA QUALIDADE, LINHA HOTEL, CAPACIDADE 7 LITROS; COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL; COM ALÇAS BILATERAIS EM ALUMÍNIO POLIDO. DIMENSÕES: LARGURA 50 CM; ALTURA 18,5 CM; ESPESSURA 2,0 MM.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 158,30** Total Item: 791,50

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 054 270,00 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: ALVORADA Modelo: ALVORADA

Descrição: TACHO Nº 60: EM ALUMÍNIO POLIDO INDUSTRIAL DE BOA QUALIDADE, LINHA HOTEL, CAPACIDADE APROXIMADA DE 40 LITROS; COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL; COM ALÇAS BILATERAIS EM ALUMÍNIO POLIDO.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 270,00** Total Item: 540,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 080 45,00 **Total: 203.310,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: WYDA Modelo: WYDA

Descrição: QUENTINHA DE ALUMINIO,N- REDONDA;CONTEM 100 UNIDADES NA CAIXA; ALTURA X LARGURA 3 CMX17.5 COM TAMPA EM CARTAO ALUMINIZADO;TAMPA COM FECHAMENTO MANUAL,CAPACIDADE480L AMPLA DISPUTA

Quantidade: 4.518 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 203.310,00

JTE 67 Quant.: 1 Num: 025 34,40 **Total: 6.880,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: WYDA Modelo: WYDA

Descrição: QUENTINHA DE ALUMINIO;PRATO MARMITEX RETANGULAR, COM CAPACIDADE DE220 ML COM TAMPA DE FECHAMENTO MANUAL,TAMPA EM CARTAO ALUMINIZADO,CM 9.5X12.5 LARGX COMP,PROFUNDIDADE2 CM, CAIXA COM 50 UND

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 34,40** Total Item: 6.880,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 095 39,00 **Total: 780,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: NACIONAL Modelo: NACIONAL

Descrição: CAIXA PARA VERDURA: CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO, MEDIDAS 30 X 35 X 55 CM.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 780,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 088 81,02 **Total: 1.620,40**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PLEION Modelo: PLEION

Descrição: CAIXA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS 60 LITROS: CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA PARA ALIMENTOS, SUPER RESISTENTE, CAPACIDADE 60 LITROS. MEDIDAS: 62 X 40 X 28 CM.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 81,02** Total Item: 1.620,40

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 008 18,90 **Total: 415,80**



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MAXIMA PLAST	Modelo: MAXIMA PLAST	
Descrição: JARRA PLÁSTICA 4 LT: EM PLÁSTICO, COM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 18,90		Total Item: 415,80
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 059	16,83	Total: 690,03
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MAXIMA PLAST	Modelo: MAXIMA PLAST	
Descrição: JARRA PLÁSTICA 2 LT: EM PLÁSTICO, COM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.				
Quantidade: 41		Valor Unit.: 16,83		Total Item: 690,03
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 021	10,03	Total: 421,26
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PLEION	Modelo: PLEION	
Descrição: POTE PLÁSTICO COM TAMPA: EM PLÁSTICO RESISTENTE, QUADRADO, COM TAMPA, IDEAL PARA CAFÉ OU AÇÚCAR. DIMENSÃO: 500 A 800 ML.				
Quantidade: 42		Valor Unit.: 10,03		Total Item: 421,26
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 057	18,88	Total: 679,68
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ALUMIC	Modelo: ALUMIC	
Descrição: CONCHA PARA SERVIR: CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO, FUNDA, TAMANHO GRANDE.				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 18,88		Total Item: 679,68
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 099	7,05	Total: 3.609,60
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DURALEX	Modelo: DURALEX	
Descrição: PRATO DE VIDRO: RASO. PRATO RASO, COM 26 CM DE DIÂMETRO, EM VIDRO TEMPERADO DIMENSÕES CM (ØXA) 26,0X2				
Quantidade: 512		Valor Unit.: 7,05		Total Item: 3.609,60
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 077	26,00	Total: 45.448,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: WILASOPLAST	Modelo: WILASOPLAST	
Descrição: GALÃO VAZIO PARA AGUA MINERAL 20 L VALIDADE NÃO INFERIOR A 1 ANO				
Quantidade: 1.748		Valor Unit.: 26,00		Total Item: 45.448,00
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA		18.027.677/0001-89		279.758,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 067	4,65	Total: 147.870,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 180ML, MASSA MÍNIMA DE 2,2G, RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 0,85N, SEM TAMPA, OS COPOS DEVEM ESTAR EM PACOTES DE 100 UNIDADES, EMBALADOS EM MANGAS INVOLÁVEIS, NA EMBALAGEM DEVEM ESTAR IDENTIFICADOS A CAPACIDADE TOTAL, A QUANTIDADE E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO, OS COPOS DEVEM SER GRAVADOS EM RELEVO COM A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CAPACIDADE DO COPO E SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, CONFORME NBR 13230, QUANTO AO ASPECTO VISUAL E DE SEGURANÇA, DEVEM SER OBSERVADAS AS DETERMINAÇÕES DA NBR 14865/2002, CAIXA COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES. AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 31.800		Valor Unit.: 4,65		Total Item: 147.870,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 007	4,65	Total: 49.290,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 18 0ML, MASSA MÍNIMA DE 2,2G, RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 0,85N, SEM TAMPA, OS COPOS DEVEM ESTAR EM PACOTES DE 100 UNIDADES, EMBALADOS EM MANGAS INVOLÁVEIS, NA EMBALAGEM DEVEM ESTAR IDENTIFICADOS A CAPACIDADE TOTAL, A QUANTIDADE E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO, OS COPOS DEVEM SER GRAVADOS EM RELEVO COM A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CAPACIDADE DO COPO E SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, CONFORME NBR 13230, QUANTO AO ASPECTO VISUAL E DE SEGURANÇA, DEVEM SER OBSERVADAS AS DETERMINAÇÕES DA NBR 14865/2002, CAIXA COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES. ME/EPP

Quantidade: 10.600 **Valor Unit.: 4,65** Total Item: 49.290,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 039 2,33 **Total: 61.950,04**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: FC

Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 50ML, MASSA MÍNIMA DE 0,75G, RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 1,63N; SEM TAMPA, OS COPOS DEVEM ESTAR EM PACOTES DE 100 UNIDADES EMBALADOS EM MANGAS INVOLÁVEIS, NA EMBALAGEM DEVEM ESTAR IDENTIFICADOS A CAPACIDADE TOTAL, A QUANTIDADE E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO, OS COPOS DEVEM SER GRAVADOS EM RELEVO COM A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CAPACIDADE DO COPO E SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, CONFORME NBR 13230, QUANTO AO ASPECTO VISUAL E DE SEGURANÇA, DEVEM SER OBSERVADAS AS DETERMINAÇÕES DA NBR 14865/2002, CAIXA COM 50 PACOTES COM 100 UNIDADES. AMPLA DISPUTA

Quantidade: 26.588 **Valor Unit.: 2,33** Total Item: 61.950,04

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 024 2,33 **Total: 20.648,46**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: FC

Descrição: COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 50ML, MASSA MÍNIMA DE 0,75G, RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 1,63N; SEM TAMPA, OS COPOS DEVEM ESTAR EM PACOTES DE 100 UNIDADES EMBALADOS EM MANGAS INVOLÁVEIS, NA EMBALAGEM DEVEM ESTAR IDENTIFICADOS A CAPACIDADE TOTAL, A QUANTIDADE E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO, OS COPOS DEVEM SER GRAVADOS EM RELEVO COM A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CAPACIDADE DO COPO E SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, CONFORME NBR 13230, QUANTO AO ASPECTO VISUAL E DE SEGURANÇA, DEVEM SER OBSERVADAS AS DETERMINAÇÕES DA NBR 14865/2002, CAIXA COM 50 PACOTES COM 100 UNIDADES. ME/EPP

Quantidade: 8.862 **Valor Unit.: 2,33** Total Item: 20.648,46

COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 13.403.884/0001-77 **53.387,70**

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 056 35,45 **Total: 53.387,70**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: TALENTO Modelo: CAIXA

Descrição: QUENTINHA DE ALUMINIO,N- REDONDA;CONTEM 100 UNIDADES NA CAIXA; ALTURA X LARGURA 3 CMX17.5 COM TAMPA EM CARTAO ALUMINIZADO;TAMPA COM FECHAMENTO MANUAL,CAPACIDADE480L ME/EPP

Quantidade: 1.506 **Valor Unit.: 35,45** Total Item: 53.387,70



PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS